[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 03 » ___04___2025   г.       г. Боготол                             № 0397-п

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
администрации города Боготола

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:
- от 25.03.2011 № 0388-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок граждан на прием к врачу»;
- от 25.03.2011 № 0389-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы»;
- от 25.03.2011 № 0387-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;
- от 07.06.2011 № 0725-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты подъемного пособия молодым специалистам муниципальных учреждений»;
- от 20.12.2011 № 1898-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Боготола от 07.06.2011 № 0725-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты подъемного пособия молодым специалистам муниципальных учреждений»;
- от 10.01.2012 № 0006-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 07.06.2011 № 0725-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты подъемного пособия молодым специалистам муниципальных учреждений» (в редакции от 20.12.2011                    № 1898-п)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий днем его официального опубликования.

Главы города Боготола                                                                      А.В.Байков

Мовшенкова Юлия Валерьевна
6-34-49
4 экз.
image1.png